máy sản xuất đồ gỗ xây dựng và trang trí nội thất” tại lô 49K, khu công nghiệp 

Quang Minh, huyện Mê Linh, Hà Nội. 

+ Sổ chủ nguồn thải chất thải nguy hại số 01.000900.T do Sở Tài nguyên và môi 

trường thành phố Hà Nội cấp ngày 28/09/2011. 

2.4. Quy mô của cơ sở: 

Tổng vốn đầu tư của dự án: 26.000.000.000 VNĐ (Hai mươi sáu tỷ đồng) 

Căn cứ khoản 3, điều 10, Luật đầu tư công số 39/2019/QH14, cơ sở có quy mô 

tương đương với dự án nhóm C. 

Căn cứ số thứ tự 2, phụ lục V, Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 và 

khoản 3, điều 39, Luật Bảo vệ môi trường số 72/2020/QH14, cơ sở “Nhà máy sản xuất